N

Politécnica
de Coimbra

CODIGO
UOE

3061

ESAC

3062
ESEC

3065
ESTGOH

7210
ESTeSC

3063
ISCAC

3064
ISEC

CICLODE CODIGO
ESTUDOS CURSO

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo
12 ciclo
19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

19 ciclo

ONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO PARA ESTUDANTES INTERNACIONAIS 2024/25

9016

L024

LO03

L1e3

8114

9058
9147
9895
L305

9205

9504

L310

9722

9801

9540

L133

9089

9104

9109

9119

9770

9885

L155

22 FASE

DESIGNAGAO DO CICLO DE ESTUDOS
BIOTECNOLOGIA

TECNOLOGIA E GESTAO AMBIENTAL

ZOOTECNIA

ESTUDOS MUSICAIS APLICADOS

TURISMO - POS-LABORAL

CONTABILIDADE E ADMINISTRAGAO
GESTAO
GESTAO DO TERRITORIO

GESTAO E BIOCIENCIAS

MARKETING

FISIOTERAPIA

CIENCIA DE DADOS PARA A GESTAO
CONTABILIDADE E GESTAO PUBLICA

SOLICITADORIA E ADMINISTRAGAO

BIOENGENHARIA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA E GESTAO INDUSTRIAL

ENGENHARIA ELETROTECNICA E DE COMPUTADORES

ENGENHARIA INFORMATICA

ENGENHARIA INFORMATICA (Curso Europeu)

ENGENHARIA INFORMATICA (Regime Pés -Laboral)

GESTAO SUSTENTAVEL DAS CIDADES

VAGAS 22 FASE
2024/25
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