

ONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO PARA ESTUDANTES INTERNACIONAIS 2024/25

2ª FASE

CÓDIGO UOE	CICLO DE ESTUDOS	CÓDIGO CURSO	DESIGNAÇÃO DO CICLO DE ESTUDOS	VAGAS 2ª FASE 2024/25
3061 ESAC	1º ciclo	9016	BIOTECNOLOGIA	1
	1º ciclo	L024	TECNOLOGIA E GESTÃO AMBIENTAL	1
	1º ciclo	L003	ZOOTECNIA	1
3062 ESEC	1º ciclo	L163	ESTUDOS MUSICAIS APLICADOS	1
	1º ciclo	8114	TURISMO - PÓS-LABORAL	2
	1º ciclo	9058	CONTABILIDADE E ADMINISTRAÇÃO	1
3065 ESTGOH	1º ciclo	9147	GESTÃO	2
	1º ciclo	9895	GESTÃO DO TERRITÓRIO	1
	1º ciclo	L305	GESTÃO E BIOCIÊNCIAS	1
	1º ciclo	9205	MARKETING	1
7210 ESTeSC	1º ciclo	9504	FISIOTERAPIA	1
	1º ciclo	L310	CIÊNCIA DE DADOS PARA A GESTÃO	1
3063 ISCAC	1º ciclo	9722	CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA	1
	1º ciclo	9801	SOLICITADORIA E ADMINISTRAÇÃO	1
3064 ISEC	1º ciclo	9540	BIOENGENHARIA	2
	1º ciclo	L133	ENGENHARIA BIOMÉDICA	2
	1º ciclo	9089	ENGENHARIA CIVIL	2
	1º ciclo	9104	ENGENHARIA E GESTÃO INDUSTRIAL	1
	1º ciclo	9109	ENGENHARIA ELETROTÉCNICA E DE COMPUTADORES	3
	1º ciclo	9119	ENGENHARIA INFORMÁTICA	1
	1º ciclo	9770	ENGENHARIA INFORMÁTICA (Curso Europeu)	1
	1º ciclo	9885	ENGENHARIA INFORMÁTICA (Regime Pós -Laboral)	2
	1º ciclo	L155	GESTÃO SUSTENTÁVEL DAS CIDADES	1
	T- CICIO	LT33	GESTAG SOSTENTAVEL DAS CIDADES	1